
Приказ №60 

от 22.05.2020г. 

Об утверждении особенностей проведения Государственной итоговой 

аттестации по образовательной программе среднего профессионального 

образования в ГБПОУ РД УОР в 2019-2020 учебном году 

 

 В связи с угрозой распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)на территории Российской Федерации, а также в 

соответствии с частью 5 статьи 59 Федерального закона от 29.12.2012г.  

№273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», согласно приказу 

Минпросвещения России от 21.05.2020  № 257 «Об особенностях проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего профессионального образования в 2019-2020 учебном году», 

приказываю: 

1. Утвердить Положение об особенностях проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

профессионального образования в ГБПОУ РД УОР 2019-2020 учебном 

году. 

2. Заместителю директора по УВР опубликовать настоящий приказ на 

официальном сайте ГБПОУ РД УОР в сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Директор                                                          М.А.Гусейнов 

 

 

 

 


